

ประมาณราคาก่อสร้าง หอตั้งสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม) สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขวาสันตรา ต.กรูด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ											
ประมาณการโดย นายอุเทน กลีบกลาย											
เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558											
แบบเลขที่ 3111030											
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน				
	รวมยอดยกมา				272,656.08		76,753.30	349,409.38			
5.5	ข้อ โค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3" (ตีนมีด)	2	ตัว	2,100.00	4,200.00			4,200.00			
5.6	ข้อ โค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 4" (ตีนมีด)	1	ตัว	2,400.00	2,400.00			2,400.00			
5.7	ข้อ โค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2	ตัว	1,850.00	3,700.00			3,700.00			
5.8	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	26	ตัว	360.00	9,360.00			9,360.00			
5.9	ประเก็นยาง dia 3"	22	แผ่น	30.00	660.00			660.00			
5.10	นอตยึดหน้างาน	160	ตัว	30.00	4,800.00			4,800.00			
5.11	ข้อ โค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4	ตัว	1,550.00	6,200.00		10,600.00	16,800.00			
5.12	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,860.00	1,860.00			1,860.00			
5.13	ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมลัย	1	ชุด	6,836.00	6,836.00			6,836.00			
5.14	ข้อ โค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1	ตัว	1,400.00	1,400.00			1,400.00			
5.15	ข้อลดกลมเหล็กอบดึงกะสี dia 4"x 3"	1	ตัว	238.00	238.00			238.00			
	รวมยอดยกไป				314,310.08		87,353.30	401,663.38			